9
Daventry, though a Cluniac foundation, had become merged in the English Benedic

tine order, like other Cluniac priories, after the suppression of alien priories in England.
As this passage shews, its prior came from a great Benedictine house.

10 The point involved was, of course, the guilt of simony on the part of the prior.
From the sequel it appears that he incurred the sentence of deprivation, but that the bishop
took a lenient view of his conduct and merely released him from the control of the temp
oralities of the priory.
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tune fuit monachus, quod solueret omnia debita que tune debebat ipsi
monasterio in diuersis officiis que prius occupauit. Fatetur se prestitisse
tale iuramentum vt articulatur, et quod post iuramentum prefatum et

installacionem suam soluit abbati de Burgo sancti Petri iam mortuo xl s.,

et hoc de peculio et camera suis.

([CJontra priorem.) Frater Johannes Dauentre dicit quod religio in

domo destruitur quasi.

([Contra] suppriorem,) Item quod obseruancie regulares non obser-

uantur, et iuuenes monachi pro libito discurrunt quo voluerint infra et

extra prioratum, nulla licencia petita ;
nee reddunt seruicia sine libro 1 vt

tenentur secundum regulam.

([Contra] omnes.) Item quilibet monachus habet per se canes, per
quos elemosina consumitur domus, vt in fragmentis mensarum.

([Contra p]riorem vt supra.) Item quo ad ingressum prioris con
cordat inquisitus cum suppriore, et dicit vlterius quod obligacio fuit in

custodia fratris Ricardi Stokes, tune supprioris, nunc prioris de Toteneys
in comitatu Deuonie, qui liberauit illam obligacionem obligatis conuentu

irrequisito.

([Contra] Dauentre.) Item dicit quod frater Willelmus Dauentre,
nunc camerarius et duobus annis preteritis sacrista, alienauit duas phiolas
argenti pertinentes altari beate Marie et vnam aliam similem phiolam
pertinentem sacristie. Fatetur deperdicionem riolarum. Monitus est

sub pena excommunicacionis quod restituat altari beate Marie citra

festum Natalis Domini, et quod restituat illam sacristie illi ofhcio citra

festum Natalis Domini sub pena excommunicacionis.
Item monachi exercent tabernas publicas vini et ceruisie in villa in

scandalum et depauperacionem domus.

[Fo. 89.] (Contra priorem.) Item dicit quod mulieres in magno
numero omni die veniunt ad lauatoria in claustro in magnum scandalum
domus.

(Contra priorem.) Frater Willelmus Dauentre, sacrista, dicit quod
iconomia propter inerciam prioris tendit quasi ad decasum.